[image: image1.png]

Администрация Орловского сельсовета

Дзержинского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Орловка
25.05.2021 г.
                                                             № 39-п
Об отмене постановления администрации Орловского сельсовета от 10.08.2020 г. № 24-п «Об утверждении Правил ведения реестра муниципального имущества Орловского сельсовета»

На основании заключения по результатам юридической экспертизы муниципального правового акта, руководствуясь статьёй 17 Устава Орловского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Постановление администрации Орловского сельсовета от 10.08.2020 г. № 24-п «Об утверждении Правил ведения реестра муниципального имущества Орловского сельсовета» отменить.
        2 . Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести».

         3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета Н.В.Дмитриеву
          Глава сельсовета                                                В.Е.Крапивкин